
Storytellingové
prosvětlovací

kartičky

Hvěz
da



Kartičky rozstříhejte podle čar a opatrně
vystřihněte vnitřek obrázků. 
Pro lepší životnost doporučujeme
tisknout na tvrdý papír, protože
zalaminováním kartičky přestanou
propouštět světlo.

Ke hraní budete potřebovat baterku,
kterou budete na kartičky svítit proti zdi
nebo podlaze, kde se vám obrázek ukáže.
Vytvoříte si tak svoji vlastní promítačku.
Pokud chcete kartičky menší, vytiskněte
vždy 2 listy na 1 stranu.

Jak kartičky připravit?



Vylosujte si několik kartiček a snažte se
vymyslet příběh, který bude obsahovat věci na
obrázcích.

Ve skupině - hráči se střídají v losování
kartiček v průběhu hry. První hráč vylosuje
kartičku a začne příběh. Další hráči losují další
kartičky a na příběh navazují.

Vyberte si příběh nebo pohádku, kterou znáte
a vylosujte si několik kartiček. Věci na
kartičkách se snažte zakomponovat do
známého příběhu. 

Nechejte spoluhráče, aby vám vylosované
obrázky promítal a vy vyprávějte příběh bez
toho, aniž byste dopředu věděli, jaké kartičky
vylosoval. 

Jak hrát?

1

2

3

4



Ko
ší
k

H
ři
b



Lí
zá
tk
o

St
ro
m



H
vě
zd
a

A
ut
o



A
nd

ěl
Sr
dc

e



Kl
ob

ou
k

Vl
ak



Pu
zz
le

N
ot
a



H
rn

ek
Kl
íč



Le
ta
dl
o

Vč
el
a


